
 

  
 

Góry Stołowe – kraina zrodzona z morza 

   

ul. Słoneczna 31 | 57-350 Kudowa Zdrój | tel. +48 74/8 66 14 36, | fax. +48 74/ 8 65 49 18 | www.pngs.com.pl | pngs@pngs.com.pl  

 

 

Oznaczenie sprawy: ZBE.371.4.2023                                                        Kudowa Zdrój, 17.03.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych 

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) – dalej p.z.p.  na usługi pn. Usługi hotelarsko gastronomiczne związane z organizacją 

obchodów XXX-lecia PN Gór Stołowych w dniach 14-17 września 2023 r.”  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy p.z.p. udostępnia informację z 

otwarcia ofert:       Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.03.2023 o godzinie 08.15. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy p.z.p., zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę wraz z podatkiem od towarów i usług  w wysokości 217 980 zł  

(dwieście siedemnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych brutto). Informacja ta została 

automatycznie opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 

17.03.2023r. o godz. 08.00, a więc przed terminem otwarcia ofert. 

2) W terminie wpłynęły 3 oferty 

3) Odczytano następujące dane ofertowe:  

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena Kwota brutto 

1 UpHOTEL Sp. z o. o. ul. Solna 4  58-
500 Jelenia Góra 

 
     226 008,00 PLN 

 

2 Piano Adam Ugrewicz, Chabrowa 39/7, 
52-200 Wysoka 

229 575,00 PLN 
 
 

3 GRUPA ŁAPAJ Spółka z o.o. Sp. j.  1 Maja 
25a 57-350 Kudowa Zdrój 

199 700,00 PLN 
 
 

Na tym czynności otwarcia ofert zakończono. 

Sekretarz komisji przetargowej 

                      Piotr Dyda  

      

  


		2023-03-17T09:20:54+0100
	PIOTR DYDA




